
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 28 квітня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про внесення змін та доповнень до Програми 
економічного і соціального розвитку Миколаївської 
області на 2021 рік  
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд п’ятої позачергової сесії 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати зазначене питання та внести на розгляд п’ятої позачергової 

сесії обласної ради восьмого скликання. 
2. Пункт 1 проєкту рішення викласти у такій редакції: 
«Рекомендувати сільським, селищним, міським радам розглянути 

питання щодо можливості виплат за рахунок відповідних місцевих бюджетів 
застрахованим особам, які зупинили свою діяльність у період здійснення 
обмежувальних протиепідемічних заходів, запроваджених з метою запобігання 
поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, які є фізичними особами – підприємцями та 
найманими працівниками суб’єктів господарювання, відповідно до Закону 
України «Про надання допомоги застрахованим особам на період здійснення 
обмежувальних протиепідемічних заходів, запроваджених з метою запобігання 
поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» від 30 березня 2021 року № 1358-IX». 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                            Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 28 квітня 2021 року Миколаїв № 2
 
 
Про надання дозволу Комунальному некомерційному 
підприємству «Миколаївський  обласний центр онкології» 
Миколаївської обласної ради на укладення договору 
фінансового лізингу на придбання медичного обладнання 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд п’ятої позачергової сесії 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати зазначене питання та внести на розгляд п’ятої позачергової 

сесії обласної ради восьмого скликання. 
2. У пункті 1 проєкту рішення після слів «з урахуванням ПДВ» доповнити 

словами «за погодженням з постійною комісією обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій». 

3. У разі підписання договору Комунальному некомерційному 
підприємству «Миколаївський  обласний центр онкології» Миколаївської 
обласної ради (Безносенку) щоквартально подавати звіт обласній раді про стан 
виконання лізингових умов (стан сплати, заборгованість, дані про залишки на 
рахунках тощо). 

4. Департаменту містобудування, архітектури, капітального будівництва 
та супроводження проєктів розвитку облдержадміністрації надати інформацію 
щодо стану фінансування та строків завершення ремонтних робіт у 
Комунальному некомерційному підприємстві «Миколаївський  обласний центр 
онкології» Миколаївської обласної ради. 

 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                            Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 



 

 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
 
                                                                                            

 
від 28 квітня 2021 року Миколаїв № 5
 
 
 

                        Депутатська кімната. 
Початок: 11.00. 

 
Всього членів постійної комісії –  11 чол. 
 
Присутні: Гомерський В., Кошова Л., Потьомкін О., Волков А., 

Григор’єва О., Козлов О., Невеселий В., Садрідінов Т., 
Самчинська Л., Ташлик Г., Шевченко В. 
 

Відсутні:  -. 
 

Головуючий: Гомерський В.
  

Запрошені: немає. 
  

Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати 
за порядок денний засідання постійної комісії обласної ради в цілому.  

 

Проведено голосування.  

Підсумки голосування: "за" – одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: (затвердити порядок денний).
 
 
 
 
 
 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін та доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік. 

 

2. Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству 
«Миколаївський  обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради на 
укладення договору фінансового лізингу на придбання медичного обладнання. 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Програми економічного 
і соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Кошова Л., Потьомкін О., Волков А., 
Григор’єва О., Козлов О., Невеселий В., Садрідінов Т., 
Самчинська Л., Ташлик Г., Шевченко В. 

  
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – 8 

"утримався" - 3 ( Козлов О.О., Волков А.С.,  Григорьєва 
О.Д). 

 
ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються). 
 

2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Комунальному некомерційному 
підприємству «Миколаївський  обласний центр онкології» Миколаївської 
обласної ради на укладення договору фінансового лізингу на придбання 
медичного обладнання. 

ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Кошова Л., Потьомкін О., Волков А., 
Григор’єва О., Козлов О., Невеселий В., Садрідінов Т., 
Самчинська Л., Ташлик Г., Шевченко В. 

                  Інформує: Гомерський Віталій Степанович – голова постійної 
комісії обласної ради з питань  регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій.

                  Інформує: Гомерський Віталій Степанович – голова постійної 
комісії обласної ради з питань  регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій.

                  Інформує: Гомерський Віталій Степанович – голова постійної 
комісії обласної ради з питань  регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій.

                  Інформує: Гомерський Віталій Степанович – голова постійної 
комісії обласної ради з питань  регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій.



3 
 

 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – 10 

"утримався " - 1 ( Садрідінов Т.Ш). 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки № 2 додаються).
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                      Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                           Олександр ПОТЬОМКІН 


	Висновки №1
	Висновки №2
	Протокол № 5

